
D E C Y Z J A  N R  9 / 2 0 1 7

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O  K O M I T E T U  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

D O  S P R A W  C Y F R Y Z A C J I

z dnia 12 grudnia 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego 

„Rada Architektury IT”

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 379 oraz z 2017 r. poz. 

1011) zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 11/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada 

Architektury IT” zmienionej decyzją Nr 5/2017 z dnia 1 marca 2017 r. oraz decyzją Nr 8/2017 

z dnia 15 listopada 2017 r., w § 3 w ust. 1 w pkt 2 po lit. f  kropkę zastępuje się przecinkiem i 

dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Jolanta Serafin - członek zespołu.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu

Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/


		2017-12-12T17:06:58+0000
	Anna Streżyńska; MC




